[bookmark: _GoBack][image: ]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН

от ___________                                                                                   №_________                г.Приморско-Ахтарск

Об утверждении схем размещения
нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Приморско-Ахтарский район на 2017 год

В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 11 ноября 2016 года № 379 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов на территории Краснодарского края», администрация муниципального  образования  Приморско-Ахтарский район   п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Схему (текстовую часть) размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Приморско-Ахтарский район на 2017 год (приложение № 1).
2. Утвердить Схемы (графическую часть) размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Приморско-Ахтарский район на 2017 год (приложение № 2).
	3. Отделу по взаимодействию с религиозными, социально ориентированными некоммерческими организациями и СМИ (Сляднев)  обнародовать настоящее постановление  в специальных местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Приморско-Ахтарский район.
4. Отделу информатизации (Сергеев) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Главная -  Информация о районе - Экономика и финансы - Схемы размещения нестационарных торговых объектов).
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Приморско-Ахтарский район – начальника управления экономического развития и муниципальной собственности В.А. Сава.
6. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
Приморско-Ахтарский район                                                                В.В. Спичка

ЗАЯВКА
К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование вопроса: об утверждении схем    размещения     нестационарных    торговых объектов на территории муниципального образования  Приморско-Ахтарский район на 2017 год

Проект внесен: начальником отдела экономики управления экономического развития и муниципальной собственности администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район А.М. Гречишниковой

Постановление разослать:

1.Отделу экономики управления экономического развития и муниципальной собственности – 1 экз.;
2.Отделу по взаимодействию с религиозными, социально ориентированными некоммерческими организациями и СМИ – 1экз.,
3.Администрациям городского и сельских поселений Приморско-Ахтарского района – 9 экз.

___________________                                                 «_____» _________2016 г.

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального образования
Приморско-Ахтарский район от ____________ № ________
«Об утверждении схем    размещения     нестационарных    торговых
объектов на территории муниципального образования
Приморско-Ахтарский район на 2017 год»

	Проект подготовлен и внесен:

	Отделом экономики управления экономического развития и муниципальной собственности администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район
Начальник отдела

А.М. Гречишникова

	Проект согласован:
Исполняющий обязанности заместителя главы  муниципального
образования Приморско-Ахтарский район - начальника управления экономического развития и муниципальной собственности

М.Н. Герман

	Первый заместитель главы муниципального образования Приморско-Ахтарский район

Е.В. Путинцев

	Начальник правового отдела
управления делами администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район

В.В. Дрягалов

image1.png
3